
  1/1  

                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

 

 

 
 
 
Naše zn.: 2022/91562/FNBrno  -14.7 – DrR/Mc 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 9. 6. 2022  
 
 
Veřejná zakázka Infuzní technika 
 
 
Vážení, 
 

zadavatel obdržel dne 3. 6. 2022 dotaz, týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému sděluje 
následující: 

 
Dotaz: 
 
V zadávací dokumentaci v části 1 – Infuzní technika pro KIGOPL není v požadavcích na poptávané 
infuzní pumpy uveden charakter infuzních setů, se kterým mají tyto infuzní pumpy pracovat. Infuzní 
pumpy na pracovištích obdobného typu obvykle pracují se sety bez silikonového segmentu, které 
zajišťují ekonomicky výhodný a současně bezpečný a spolehlivý provoz při poskytování zdravotní 
péče.  
Doplní zadavatel technickou dokumentaci o specifikaci používaných infuzních setů, aby uchazeči mohli 
nabídnout odpovídající typ infuzních pump?  
 
Odpověď: 
 
Zadavatel nespecifikuje požadovaný charakter infuzních setů, při splnění stanovených technických 
parametrů je čistě na účastníkovi, jaký typ infuzních pump nabídne. Zadavatel předpokládá podávání 
běžných roztoků a standardních léčiv včetně parenterální výživy. 
 
  
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Lucie Mičánková, tel. 532 231 014, Micankova.Lucie@fnbrno.cz 


